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

1 950 000 pow. krakowski 110,0 do zamieszk. 44,0 690 111 990 HSH Nieruchomości 

1 990 000 Kraków,  
ul. Starowolska 339,2 do zamieszk. 9,1 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 000 000 Kraków 230,0 do zamieszk. 5,1 12 200 29 85 Agencja Bracia Sadurscy

2 690 000 Kraków 313,0 do zamieszk. 7,1 12 260 21 50 Danax

2 800 000 Kraków,  
ul. Kalwaryjska 320,0 do remontu 5,4 12 260 21 50 Danax

3 200 000 Kraków,  
Wola Justowska 450,0 do zamieszk. 14,0 690 111 990 HSH Nieruchomości 
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SPRZEDAŻ – DOMY
Cena (zł) Miejscowość  

Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

3 500 000 Kraków, Podgórze 500,0 do zamieszk. 24,0 690 111 990 HSH Nieruchomości 

7 200 000 Kraków ul. Szpitalna 750,0 do remontu 3,7 690 111 993 HSH Nieruchomości 

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI
Cena

Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

45 000 Zakrzów rolna 79,0 690 111 989 HSH Nieruchomości 

57 000 Rybna bud. 6,0 690 111 999 HSH Nieruchomości 

60 000 Siepraw bud. 6,0 12 260 21 50 Danax

70 000 Fałkowice bud.-rol. 32,0 690 111 993 HSH Nieruchomości 

70 000 Wołowice rekreac. 18,0 690 111 999 HSH Nieruchomości 

75 000 Rzeplin bud. 8,3 690 111 992 HSH Nieruchomości 

77 000 Trąbki bud. 10,0 12 260 21 50 Danax

78 200 Stojowice bud. 17,0 690 111 993 HSH Nieruchomości 

79 000 Jankówka bud. 16,5 690 111 993 HSH Nieruchomości 

80 000 Tenczynek bud. 10,0 690 111 998 HSH Nieruchomości 

83 000 Świątniki Górne bud. 12,4 690 111 993 HSH Nieruchomości 

84 000 Czernichów bud. 10,6 690 111 993 HSH Nieruchomości 

84 000 Głęboka bud. 13,0 690 111 993 HSH Nieruchomości 

85 000 Świątniki Górne bud. 14,5 690 111 999 HSH Nieruchomości 

87 000 Przebieczany bud. 10,0 12 260 21 50 Danax

90 000 Szczodrkowice bud. 9,0 690 111 994 HSH Nieruchomości 

95 000 Przebieczany bud. 9,5 690 111 993 HSH Nieruchomości 

97 000 Siedlec bud. 30,0 690 111 993 HSH Nieruchomości 

108 000 Raciechowice bud. 27,0 690 111 993 HSH Nieruchomości 

108 000 Gdów bud.-rol. 15,0 690 111 993 HSH Nieruchomości 

108 000 Szczodrkowice bud. 9,6 690 111 994 HSH Nieruchomości 

109 000 Michałowice bud. 7,7 690 111 994 HSH Nieruchomości 

110 000 Przebieczany bud. 12,0 690 111 989 HSH Nieruchomości 

112 000 Dobczyce, ul. Dębowa bud. 16,0 690 111 993 HSH Nieruchomości 

120 000 Pisary bud.-rol. 20,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

125 000 Raciborsko bud. 15,0 690 111 993 HSH Nieruchomości 

125 000 Przebieczany bud. 11,0 690 111 989 HSH Nieruchomości 

130 460 Przebieczany bud. 13,5 690 111 993 HSH Nieruchomości 

139 000 Michałowice bud. 12,0 690 111 994 HSH Nieruchomości 

140 000 Wielka Wieś bud. 10,6 12 260 21 50 Danax

142 000 Korzkiew bud. 8,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

150 000 Zdzięsławice bud. 12,8 690 111 990 HSH Nieruchomości 

150 000 Brzyczyna bud.-rol. 28,0 690 111 999 HSH Nieruchomości 

150 000 Bolechowice, ul. Jurajska bud. 8,4 12 411 18 96 B.W. Taraba

155 000 Łuczyce bud. 15,5 12 260 21 50 Danax

155 000 Skawina bud. 12,3 690 111 999 HSH Nieruchomości 

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI
Cena

Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

155 000 Michałowice bud. 12,1 690 111 994 HSH Nieruchomości 

155 000 Wysocice bud.-rol. 74,4 690 111 994 HSH Nieruchomości 

155 800 Stojowice bud. 38,0 690 111 993 HSH Nieruchomości 

158 000 Bibice bud. 8,0 690 111 994 HSH Nieruchomości 

159 000 Pękowice bud. 7,3 12 411 18 96 B.W. Taraba

159 800 Czernichów bud. 22,5 690 111 993 HSH Nieruchomości 

160 000 Kobylany, ul. Kasztanowa bud. 10,2 12 260 21 50 Danax

165 000 Głęboka bud. 26,0 690 111 993 HSH Nieruchomości 

170 000 Wilczkowice bud.-rol. 24,3 690 111 997 HSH Nieruchomości 

175 000 Dobczyce, ul. Dębowa bud.-rol. 25,0 690 111 993 HSH Nieruchomości 

183 000 Wieliczka bud. 7,1 690 111 989 HSH Nieruchomości 

192 000 Bibice bud. 9,8 690 111 994 HSH Nieruchomości 

195 000 Przebieczany bud. 21,5 690 111 993 HSH Nieruchomości 

195 000 Kraków, ul. Klasztorna bud. 10,0 690 111 991 HSH Nieruchomości 

197 000 Kobylany bud. 15,0 690 111 993 HSH Nieruchomości 
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

Kraków, Nowa Huta, os. Jagiellońskie 
2 pokoje, jasna kuchnia, pow. 42 m2, 
po częściowym remoncie
• Cena 215.000 zł  

Kraków, Wzgórza Krzesławickie,   
2 pokoje + kuchnia, pow. 38,3 m2, 
blok z cegły, mieszkanie do remontu
• Cena 159.000 zł

Kraków, Mistrzejowice, os.Piastów, 
ul. Okulickiego - 1 pokój z kuchnią, 
pow. 26,4 m2, 9 piętro z windą 
• Cena 135.000 zł

Kraków, Kurdwanów, ul. Kordiana, 
4 pokoje + kuchnia, pow. 83 m2, duży 
balkon, garaż, do wejścia
• Cena 455.000 zł 

Kraków, Ruczaj, Os. Europejskie 
3 pokoje + aneks kuchenny, 
pow. 61,5 m2, II-pietro, winda
• Cena 438 000 zł 

Kraków, Czyżyny, al. Jana Pawła II,  
5-pokoi + kuchnia, pow. 116,6 m2, 
do odświeżenia, rozległy widok
• Cena 650 000 zł 

Kraków, Dębniki. Rej. Twardowskiego 
5 pokoi, 3 łazienki, pow. 140/192 m2, 
do zamieszkania
• Cena 840 000 zł

Lokal biurowy do wynajęcia, Stare 
Dębniki - 3 pokojowy, 89 m2, parter, 
do lokalu przynależy taras z ogródkiem
• Cena 2 600 zł 

DOMY I DZIAŁKI :

Dom w zabudowie szeregowej, 
Kraków/ Zielonki, os. Łokietka 
ul. Lawendowa, pow. 250 m2, działka 
350 m2, z lat 90-tych • Cena 790 000 zł

Dom w zabudowie bliźniaczej, 
Tomaszowice koło Modlniczki
pow. 115m2, działka widokowa 350 m2, 
stan deweloperski • Cena 470.000 zł

Dom wolnostojący, gmina Zielonki, 
ok. Bibice, 4 km od granicy Krakowa, 
pow. 149 m2, działka 500 m2, 4 pokoje, 
stan deweloperski • Cena 680.000 zł

Dom wolnostojący, willa Kraków 
Ruczaj, pow. 400 m2, działka 820 m2, 
7 pokoi, do zamieszkania, piękny ogród
• Cena 1.250.000 zł

Dom wolnostojący, Kraków, Dębniki, 
Skotniki, pow. 238/195 m2, działka 
800 m2, stan surowy otwarty
• Cena 580.000 zł 

Dom wolnostojący, gm. Biskupice, 
14 km od Krakowa,  pow.176 m2, działka 
750 m2, 6 pokoi, stan deweloperski
• Cena 430.000 zł

Działka budowlana, gm. Zabierzów, 
Balice - 33 a, prostokątna, nachylona, 
z widokiem na starodrzew 
• Cena 100.000 zł

Działka budowlana, Mogilany, 
1,51 ha część budowlana ok. 60 a, 
delikatnie nachylona, obok lasku
• Cena 499.000 zł 

www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

ul. Zagrody 31 30-318 KrakówBIURO NIERUCHOMOŚCI

Naszą siłą są ludzie, naszą pasją nieruchomości

BIURO NIERUCHOMOŚCI        ul. Zagrody 31    30-318 Kraków

(12) 269 01 11

   OFERTY
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OGŁOSZNIA DROBNE

SPRZEDAŻ - MIESZKANIA

Kraków
33 m2, pokój z  loggią, jasną kuchnią, 
łazienką, piwnicą i dużym parkingiem.

Cena 180.000 zł
Tel. 502-121-212

Kraków, ul. Bajeczna
27,5 m2, II p./IV p., umeblowana i wypo-
sażona kawalerka. W  łazience kabina 
z hydromasażem.

Cena 210.000 zł  
do negocjacji

Tel. 504-077-846

Kraków, ul. Batorego
52 m2, parter, jednopokojowe z możli-
wością wydzielenia drugiego pomiesz-
czenia, kuchnia, łazienka. Mieszkanie 
idealnie nadaje się na gabinet lekarski 
lub kancelarię.

Cena 355.000 zł
Tel. 799-111-888

Kraków, ul. Cieplińskiego
51,5 m2, VII p., dwupokojowe.

Cena 370.000 zł
Tel. 0041-319-116-116

e-mail: blonskiart@sunrise.ch

Kraków, Dębniki
100 m2, II p., czteropokojowe, bezpo-
średni widok na Wawel i Wisłę. Jeden 
duży pokój dzienny z aneksem kuchen-
nym, trzy dodatkowe pokoje, dwie ła-
zienki. Przynależna piwnica. Mieszkanie 
do wykończenia.

Cena 795.000 zł
e-mail: ulzamkowa@gmail.com

Kraków, os. Na Wzgórzach
35 m2, II p., dwupokojowe z  ciemną 
kuchnią, łazienką i balkonem.

Cena 165.000 zł
Tel. 732-803-304

e-mail: pepe.sliwa@gmail.com

Kraków, ul. Nowosądecka
57 m2, parter, trzypokojowe z  jasną 
kuchnią, łazienką, oddzielnym WC 
i  przedpokojem.  W  mieszkaniu został 
przeprowadzony gruntowny remont.

Cena 283.000 zł
Tel. 537-709-509

e-mail: kpel@poczta.fm

Kraków, Osiedle Oficerskie
47 m2, parter, dwupokojowe z oddzielną 
jasną kuchnią, przedpokojem i łazienką. 
Dodatkowo zaadoptowane na gardero-
bę pomieszczenie o pow. 8 m2.

Cena 370.000 zł
Tel. 604-394-706

e-mail: podkopcem2@onet.eu

Kraków, ul. Pastelowa
27 m2, I p., jednopokojowe z kuchnią 
i  łazienką, stan deweloperski. No-
woczesny budynek wielorodzinny 
składający się z 14 lokali mieszkalnych 
i  dwóch lokali użytkowych. Budynek 
zlokalizowany jest w Krakowie na rogu 
dwóch ulic: Pszczelnej i  Pastelowej. 
Bardzo dobry dostęp do komunikacji 
miejskiej. W  bliskiej odległości znaj-
dują się szkoły, przedszkola i ośrodki 
zdrowia.

Cena 172.800 zł
Tel. 608-454-765

e-mail: rogalkaroksana@gmail.com

Kraków, ul. Podgórska
34,5 m2, parter w  świeżo odrestauro-
wanej kamienicy. Mieszkanie składa 
się z  funkcjonalnego przedpokoju, 
przestronnej kuchni z antresolą, łazienki 
oraz dużego, jasnego pokoju z oknem 
wschodnio-południowym. W  cenę 
mieszkania wliczone są meble kuchenne 
wraz z  lodówką, kuchenką, meble po-
kojowe oraz całe wyposażenie łazienki 
i przedpokoju.

Cena do uzgodnienia
Tel. 730-977-666

e-mail: orozanski@poczta.fm

Kraków, ul. Przemysłowa
26,2 m2, IV p., jednopokojowe. Aparta-
ment został bardzo przemyślanie zapro-
jektowany od podstaw i kompleksowo 
przerobiony od stanu deweloperskiego. 
Materiały jak i  wyposażenie bardzo 
wysokiej jakości. Kuchnia i meble w po-
koju na wymiar, szafa w  przedpokoju 
zabudowana we wnęce, bardzo eks-
kluzywna łazienka. Do apartamentu 
przynależy piwnica o  pow. ok. 4 m2. 
Budynek pochodzi z 2010 r. Ekspozycja 
okien południowy- zachód. Kompleks 
Garden Residence to apartamentowiec 
o  najwyższym standardzie znajdujący 
się w  dzielnicy Zabłocie. Jest to teren 
zamknięty i  chroniony. Znajdują się 
w nim dwa ogrody, plac zabaw, przed-
szkole, restauracja, SPA, sklep spożyw-
czy, basen, planowana jest siłownia. 
Doskonały dojazd zarówno transportem 
publicznym (tramwaj, autobus, pociąg) 
jak i własnym.

Cena 295.000 zł
e-mail: mbembenek@interia.pl

Na sprzedaż  
dom  

o powierzchni  90 m2  
z działką 17 a  

położony w Węgrzcach Wielkich.

Cena 260.000 zł do negocjacji.

Tel. 510-740-281

Sprzedam  
dom o powierzchni 140 m2  

położony na działce 6 a.  
Świetna komunikacja, blisko sklepy, 

przychodnie, pociąg.

Cena 380.000 zł

Tel. 668-212-753 lub 14-611-20-85

Kraków, Tonie, ul. Gaj

Na sprzedaż działka budowlana 
o pow. 29 a, na etapie uzyskania 

WZ. Wjazd drogą utwardzoną, 
kanalizacja doprowadzona do 

sąsiednich działek. Piękna okolica.

Cena 25.000 zł/a

Tel. 601-954-390
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Libiąż
38 m2, dwupokojowe, III p. Mieszkanie 
jest w  bardzo dobrym stanie. Składa 
się z dwóch pokoi, łazienki i oddzielnej, 
widnej kuchni. Do mieszkania przy-
należy piwnica. W  pobliżu znajdują 
się sklepy, banki, szkoły, przedszkola, 
przychodnia, apteki, tereny zielone oraz 
miejsca parkingowe. Blok jest odnowio-
ny i ocieplony.

Cena 108.000 zł
Tel. 789-489-887

Myślenice, os. Tysiąclecia
60 m2, trzypokojowe z dużym balkonem 
od strony zachodniej. Blok w  sąsiedz-
twie zieleni. Bardzo dobra komunikacja 
do Krakowa i w innych kierunkach.

Cena 189.000 zł
Tel. 668-592-961

email: raciechowice@op.pl

Olkusz, ul. Batalionów Chłopskich
86 m2, IV p., trzypokojowe, dwupozio-
mowe. Pierwszy poziom obejmuje duży 
salon z  balkonem, otwartą kuchnią, 
łazienkę z WC oraz bardzo przestronny 
przedpokój, na drugim poziomie znaj-
dują się dwa pokoje. Mieszkanie rok 
temu zostało wyremontowane. W  po-
bliżu: apteka, całodobowa przychodnia, 
sklepy, kościół. Cena dotyczy sprzedaży 
mieszkania z całym wyposażeniem.

Cena 309.000 zł
Tel. 727-696-193

e-mail: wielebnymartin@interia.pl

Tarnów
47,6 m2, I p., dwupokojowe z dużą kuch-
nią. Blok z cegły, ocieplony, blisko PWSZ.

Cena 135.000 zł
Tel. 608-484-094

e-mail: krzysztof.betleja@op.pl

Tarnów, ul. Krasińskiego
137 m2, I  p., czteropokojowe, wysoki 
standard wykończenia. Mieszkanie 
składa się z  czterech pokoi, kuchni 
z  balkonem, przedpokoju i  dwóch 
łazienek. Kuchnia z  zabudową, ogrze-
wanie podłogowe, posadzka płytki 
ceramiczne. Integracyjną częścią kuchni 
jest spiżarka. Duża łazienka: wc Geberit, 
umywalka i wanna, ogrzewanie podło-
gowe. Mała łazienka: wc Geberit, umy-
walka, prysznic z deszczownicą, szklane 
drzwi. Mieszkanie doskonale nadaje się 

również na biura, gabinety medyczne. 
Do mieszkania są dwa niezależne wej-
ścia, a do 1994 r. działał gabinet denty-
styczny. Lokalizacja w samym centrum 
miasta. Blisko do szkoły, przychodni, 
kościoła, centrum handlowego, dworca 
PKP i PKS oraz przystanków komunikacji 
miejskiej.

Cena 520.000 zł
Tel. 609-899-533

e-mail: stanislawrojek@interia.pl

Wieliczka, ul. Bolesława Chrobrego
63 m2, IV p., trzypokojowe, dwupozio-
mowe, wykończone w  wysokim stan-
dardzie. Poziom 1 (34 m2): przedpokój, 
łazienka, kuchnia, 2 pokoje, balkon. 
Poziom 2 (29 m2): na dzień dzisiejszy jed-
no pomieszczenie z opcją wydzielenia 
dwóch pokoi. Osiedle nowe spokojne, 
ogrodzone, blisko szkoła, przedszkole, 
basen, sklepy, place zabaw. Dobry do-
jazd do Krakowa. Bardzo ładny widok 
z okien i balkonu.

Cena 278.000 zł
Tel. 501-854-818

e-mail: j.gonet@interia.pl

Zakopane, ul. Jagiellońska
71 m2, IV p., trzypokojowe po kapital-
nym remoncie. Wspaniały widok na 
szczyt Giewont oraz na Gubałówkę. Trzy 
pokoje, kuchnia, hall, osobna łazienka 
i wc, dwa duże balkony, piwnica. Przed 
budynkiem jest zarezerwowane miejsce 
parkingowe na ogrodzonym parkingu 
z automatyczną bramą. Budynek odno-
wiony, wyremontowany, nowa elewacja.

Cena 499.000 zł
Tel. 692-481-854

e-mail: ksidyk@op.pl

SPRZEDAŻ - DOMY, REZYDENCJE

Burów
190 m2, działka o pow. 18 a, przy drodze 
głównej. Dom o  wymiarach 11×10  m, 
wybudowany w  latach 1967–70. Cał-
kowicie podpiwniczony, wszystkie 
media, studnia z wodą na działce .Dwa 
pokoje o  pow. 20 m2 każdy, kuchnia, 
łazienka, przedpokój. Wysokie poddasze 
o powierzchni ok. 100 m2 do adaptacji 
na mieszkalne. Dom do częściowego 
remontu. Możliwa również zamiana na 
mieszkanie w Krakowie.

Cena 310.000 zł

Tel. 604-122-995
e-mail: kemor@opoczta.pl

Grabówki
230 m2, działka 12 a, rok budowy 2006. 
Parter: kuchnia z  jadalnią i  spiżarnią, 
salon z  widokiem na panoramę Wie-
liczki, łazienka. Ponadto część frontowa 
gdzie znajduje się gabinet/biuro wraz 
z  osobną toaletą oraz prowadzącym 
doń korytarzem. Idealne dla osób ma-
jących wolny zawód lub prowadzących 
działalność gospodarczą. Poddasze: 
3 sypialnie i łazienka. Działka z pięknym 
ogrodem, profesjonalnie zaprojektowa-
nym i zagospodarowanym. Na ogrodzie 
plac zabaw, taras ok. 50 m2 z pięknym 
widokiem na Wieliczkę. Parking na 3 sa-
mochody wykończony kostką brukową. 
Dojazd drogą gminną utwardzoną. 
Najbliższa szkoła 1,5 km, najbliższy 
przystanek autobusowy 700 m, busy 400 
m, sklep 400 m. Dojazd do obwodnicy 
Krakowa i A4 zajmuje 5 min.

Cena 990.000 zł
Tel. 509-186-050

e-mail: lukasz@poniewski.eu

Grębynice
288 m2, działka 14,6 a, nowy dom do 
częściowego wykończenia. W  bryle 
budynku: garażem na 2 auta, 5 pokoi, 
2 łazienki, 1 wc, salon + kuchnia.

Cena do uzgodnienia
Tel. 506-147-624

gm. Koszyce, Dolna
3 pokoje, duży salon, oddzielna kuchnia, 
łazienka, przedpokój. Działka o  po-
wierzchni 65 a. Dom z pięknie urządzo-
nym ogrodem, budynkami gospodar-
czymi oraz gruntem ornym. Do nieru-
chomości przynależą grunty o pow. 2 ha.

Cena 600.000 zł do negocjacji
Tel. 504-077-846

e-mail: kchmura47@gmail.com

Kraków, rej. ul. Brązowniczej
197 m2, działka 6 a, do zamieszkania, 
sąsiedztwo domów jednorodzinnych. 
Parter: przedpokój, wc, kuchnia, salon, 
wyjście do ogrodu. I piętro: otwarty duży 
pokój, 3 sypialnie (z dwóch wyjście na 
balkon), 2 łazienki, garderoba. Poddasze: 
duży pokój z wyjściem na piękny taras 
widokowy o  pow. ok. 18 m2, łazienka 
z pralnią. Budynek podłączony do sieci 
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wodociągowej, gazowej, energetycznej 
i  kanalizacji miejskiej oraz instalacji 
alarmowej. Dom był projektowany przez 
biuro znanego i  cenionego architekta 
Romualda Loeglera. Bardzo miła i przy-
jemna okolica z  widokiem na Kopiec 
Kościuszki.

Cena 1.500 000 zł
Tel. 607-400-645

Kraków, ul. Gajówka
dwa domy wolnostojące o pow. 220 m2 
i 415 m2, działka 15 a, stan surowy otwarty. 
Materiały do budowy domów dobrane 
z najwyższą starannością, obydwa domy 
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